
Kiehl-SanEco Koncentrāts
Sanitāro telpu tīrīšanas līdzeklis ar svaigu aromātu

Ātras iedarbības sanitāro telpu ikdienas tīrīšanas līdzeklis uz pienskābes
bāzes
Novērš kaļķakmens, kā arī kosmētikas un ziepju nosēdumus uz visas mitrās
virsmas
Lietošanas laikā rada svaigu, spēcīgu aromātu
Regulāra lietošana novērš tālāku kaļķakmens veidošanos
Ūdens atgrūšanas efekts
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Piemērots lietošanai uz skābes un ūdens izturīgiem virsmām un objektiem sanitārās telpās. Skābes jūtīgas virsmas, kā
piemēram bojāts hroma pārklājums uz armatūras, misiņš, anodēts alumīnijs, poliamīds un skābes jūtīgi dabīgie un mākslīgi
akmeņi var tikt sabojāti ar produktiem, kuri satur skābi.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. 1 doza = 40 ml. Vienmēr pirms apstrādes
samitriniet savienojumus un armatūru ar aukstu ūdeni. Noskalot ar ūdeni visas apstrādātās virsmas.

Lietošanai gatavā līdzekļa sagatavošana:
Piepilda 500 ml putu izsmidzināšanas pudeli ar aukstu ūdeni līdz atzīmei un pievieno 1 dozu no 1 L koncentrāta pudeles
vai izmantojot Kiehl dozācijas sistēmu (piemēram, DosiExpress). Piepilda 500 ml putu izsmidzināšanas pudeli izmantojot
Kiehl dozācijas sistēmu (piemēram, DosiStation, DosiJet). Izmanto 2 L kannu ar atbilstošu Kiehl dozācijas sistēmu
(piemēram, DosiStation, Arcantec, DosiJet). Atkarībā no izmantošanas vietas uzskrūvējiet putu uzgali vai izsmidzinātāju.
Vidēji netīrs
Ikdienas tīrīšana (pudele ar putu uzgali):
40 ml uz 500 ml auksta ūdens.
Samitrina virsmu ar lietošanai gatavu šķīdumu un tīra ar drānu vai ne abrazīvu sūkli. Patēriņš: 0,4 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (pudele ar izsmidzinātāju):
40 ml uz 500 ml auksta ūdens.
Tualetes podu un pisuāru tīrīšanai izsmidzina lietošanai gatavu šķīdumu zem malas, atstāj iedarboties īsu brīdi, veic
tīrīšanu un noskalo ar ūdeni. Patēriņš: 0,4 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
80 ml uz 8 L auksta ūdens.
Samitrina virsmu ar tīrīšanas šķīdumu un tīra ar mopu. Patēriņš: 0,4 ml/m².
 
Viegli netīrai virsmai pietiek ar pusi dozācijas.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un samazina ietekmi uz vidi. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām.
Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams. Sargāt no sala.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, organiskās skābes, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, krāsas, smaržvielas.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 1 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 2
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Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j401507 Kaste 4 x 1 L pudeles ar dozatoru 112
j401508 Kaste 3 x 2 L pudeles 130
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Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS05, Bīstami. H314 Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus. P102 Sargāt no bērniem. P280 Izmantot
aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu aizsargus/sejas aizsargus. P302+P352 SASKARĒ AR ĀDU: Nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu. P305+P351+P338
SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot.
P308+P313 Ja nokļūst saskarē vai saistīts ar to: lūdziet mediķu palīdzību. Satur: Lactic Acid (INCI)
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